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KUJAWIANKA Sp . z o.o. 

Włocławek, P L 

Twórca wzoru przemysłowego: Mazurkiewic z Radosław, Grabowiec , PL 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

STRONA WIERZCHNIA OPAKOWANI A D O CUKIERKÓ W 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest strona wierzchnia prostopadło-

ściennego opakowania do cukierków, zwłaszcza w polewie czekoladowej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe rozwiązanie graficzne strony 

wierzchniej przejawiające się w oryginalnym wystroju graficznym elementów 

zdobniczych i napisów informacyjnych oraz ich kompozycji kolorystycznej i tła, 

zmierzające do osiągnięcia celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym stronę wierzchnią opakowania. 

Wierzchnia strona opakowania według wzoru ma tło w kolorze niebieskim i na 

całej powierzchni, wolnej od elementów zdobniczych i napisów, gwiazdki w kolorze 

jasnoniebieskim. W jej centralnej części usytuowane są jedna pod drugą dwie pary 

cukierków w kształcie prostopadłościanów, przy czym cukierki każdej z par przesunięte 

są względem siebie. Górna para cukierków ma opakowanie jednostkowe, na którym 



w jej górnej części usytuowany jest napis „mikołajki KUJAWSKIE", a w części 

czołowej stylizowany napis „Kujawianka" otoczony ramką w kształcie zbliżonym do 

elipsy, które stanowią znak słowno-graficzny producenta. 

Napis „mikołajki" jest w kolorze tła opakowania jednostkowego i umieszczony jest 

w polu prostokątnym o kolorze jasnoniebieskim, a usytuowany pod nim napis 

„kujawskie" w kolorze jasnoniebieskim. Nieco poniżej tej pary cukierków, z lewej 

strony, jest para cukierków w polewie czekoladowej bez opakowań jednostkowych, 

z których jeden z cukierków ma uwidocznioną strukturę przekroju. 

Powyżej par cukierków pośrodku usytuowany jest napis „mikołajki KUJAWSKIE". 

Napis „mikołajki" jest w kolorze białym i umieszczony w prostokątnym polu o kolorze 

jasnoniebieskim. Natomiast napis „KUJAWSKIE" ma kolor jasnoniebieski i 

usytuowany jest pod polem jasnoniebieskiego prostokąta. 

Poniżej zestawu par cukierków umieszczony jest ukośnie przez prawie całą szerokość 

strony wierzchniej opakowania stylizowany napis „Niepowtarzalny smak orzechów i 

czekolady" o białym kolorze liter. 

Na samym dole w prawym rogu jest znak firmowy słowno-graficzny producenta, 

którego zarówno stylizowany napis „Kujawianka" jak i ramka o kształcie zbliżonym do 

elipsy są koloru złotego, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Strona wierzchnia opakowania do cukierków według wzoru odznacza się tym, że na 

całej jej powierzchni w miejscach wolnych od elementów zdobniczych i napisów ma 

gwiazdki, a w centralnej części usytuowane są dwie pary cukierków w widoku 

perspektywicznym, przy czym jedna para cukierków jest w opakowaniu jednostkowym, 

a druga bez tego opakowania z widoczną strukturą przekroju w jednym z nich, 

natomiast powyżej zestawu par cukierków usytuowany jest napis „mikołajki 



KUJAWSKIE", a poniżej stylizowany napis „Niepowtarzalny smak orzechów i 

czekolady" oraz znak firmowy producenta, jak przedstawiono na załączonym materiale 

informacyjnym. 
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